

## **EK 1 - BELGELER**

### **1. MİLLİLİK BELGESİ:**

- İlgili özerk veya resmi federasyondan alınmış ve Spor Genel Müdürlüğü'ne (en az Genel Müdür Yardımcısı) onaylatılmış [Kaç ülkenin katıldığı ve yıldız, genç, büyükler(yaş kategorileri) vb. gibi millilik kategorisi belirtilen] millilik belgesi

### **2. BASKETBOL, VOLEYBOL VE HENTBOL BRANŞLARI LİG BELGESİ:**

- Oynadığı ligi belirtir federasyon onaylı üst yazı ( Mahalli lig ve altyapı liglerinde ise İl Müdürlüğü onaylı)
- Üst yazı ile birlikte ilgili federasyondan alınan en az 5 maç kağıdı (fotokopi ise her bir maç kağıdının en az ilgili federasyonun Genel Sekreteri onaylı ve imzalı; mahalli lig ve altyapı ligleri ise İl Müdürlüğü onaylı olması gerekmektedir).

### **3. YÜZME, ATLETİZM, CİMNASTİK VE TENİS BRANŞLARINDA TÜRKİYE ŞAMPİYONASI SIRALAMA BELGESİ:**

- Türkiye Şampiyonası'nda elde edilen sıralamayı gösterir ilgili federasyon onaylı (en az ilgili federasyonun Genel Sekreteri) üst yazı
- Üst yazı ile birlikte federasyondan alınan onaylı müsabaka/yarış çizelgesi örneği

### **4. DİĞER YARIŞMALAR (YURTİÇİ VE DIŞI TURNUVALAR, DENEME VE KLASMAN YARIŞMALARI)**

- Yarışmalarda elde edilen sıralamanın ilgili federasyon onaylı (en az ilgili federasyonun Genel Sekreteri) üst yazı ile birlikte bireysel sporlarda müsabaka/yarışma çizelgesi örneği

### **5. FUTBOL BRANŞINDAN BAŞ VURAN ADAYLAR**

- En az üç yıllık lisanslı olduğunu gösterir federasyon onaylı lisans dökümü (*bu branşta başvuran tüm adaylardan istenir*)
- Tüm liglerden başvuran adaylar için; ligde oynadığına dair federasyon veya AASKF (Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu) onaylı üst yazı ve maç hareketlerini belirtir onaylı belge.

### **6. ANTRENÖRLÜK BELGESİ**

- SGM Spor Eğitim Dairesinden veya ilgili özerk federasyon başkanı imzalı alınacak antrenörlük derecesini gösterir belge.

## EK 2

PUAN	ATLETİZM	VOLEYBOL	BASKETBOL	HENTBOL	CİMNASTİK (Artistik /Ritmik/Aerobik / Trampolin)	FUTBOL	TENİS	YÜZME
50	Milli sporcu olmak veya Türkiye rekoru kırmış olmak	Milli sporcu olmak veya Türkiye Voleybol Federasyonu'nun (TVF) En üst liginde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Milli sporcu olmak veya Türkiye Basketbol Federasyonu'nun (TBF) en üst liginde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Milli sporcu olmak veya Türkiye Hentbol Federasyonu'nun (THF) en üst liginde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Milli sporcu olmak	Futbol Erkekler U16 ve Üstü Yaş Kategorilerinde Milli Olmak veya Kadınlar U17 ve Üstü Yaş Gruplarında Milli Olmak veya Erkekler Süper Liginde Oynamış Olmak veya Kadınlar 1. Liginde 3 maç Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek).	Milli sporcu olmak veya Büyükler Uluslararası Profesyonel Tenis Turnuvalarının Ana Tablo maçlarında oynayıp en az 1 tur atlamış olmak veya ITF/TE Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Uluslararası turnuvalarda veya Federasyonun düzenlediği Büyükler ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Türkiye Şampiyonalarında ilk 4'e girmiş olmak.	Milli sporcu olmak veya Türkiye Rekoru Kırmış olmak
45	Türkiye şampiyonası veya Federasyon kupası yarışmalarında ilk 4 sporcu arasına yer almak veya Süper ligde yarışmış olmak	TVF liglerinde 5 maç oynamış olmak. ( <u>Bölgesel ligler hariç</u> ) (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	TBF liglerinde 5 maç oynamış olmak. ( <u>Bölgesel ligler hariç</u> ) (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	THF liglerinde 5 maç oynamış olmak. ( <u>Bölgesel ligler hariç</u> ) (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Türkiye Şampiyonası veya Federasyon Kupasında ilk 4 de yer almış olmak..veya TOHM sporcusu olmak ve belgelemek	Erkekler ve Kadınlar U15 ve Altı Yaş Kategorilerde Milli Olmak veya Erkekler Futbol 1. Liginde Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek).	ITF/TE Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Ferdi Tenis turnuvalarında, ilk 8'e girmiş olmak veya Federasyonun düzenlediği Büyükler ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Türkiye Şampiyonalarında ilk 8'e ya da Büyükler ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Klasman Tenis turnuvalarında, ilk 4'e girmiş olmak	Bireysel veya Kulüplerarası Kış veya Yaz Türkiye Şampiyonalarında açık yaş kategorisinde ilk 16'ya girmiş olmak (Bayrak Yarışları Dahil) Milli Takım seçme müsabakalarında A, B veya C Finali yüzmüş olmak (Bayrak Yarışları Dahil). Okullar arası Gençler veya Yıldızlar Türkiye Şampiyonaları (Final Ayağında) ilk 16'ya girmiş olmak (bayrak yarışmalarında ilk 8'e girmiş olmak). TOHM sporcusu olmak (yatılı veya gündüzlü)
40	1 lig yarışmalarında ilk 4 sporcu arasına girmiş olmak	TVF Gençler - Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında katılmış olmak veya Plaj voleybol milli olmak	TBF Bölgesel liglerinin final müsabakalarında katılmış olmak yada Gençler veya Yıldızlar Türkiye Şampiyonasına katılmış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	THF Bölgesel liglerinin final müsabakalarında katılmış olmak yada Gençler veya Yıldızlar Türkiye Şampiyonasına katılmış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Türkiye Şampiyonası veya Federasyon Kupası sıralamasında 5, 6, 7 veya 8. Olmak	TFF Erkekler ve Kadınlar 2. Liginde 3 maç oynamış olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek).	Federasyonun düzenlediği Büyükler ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Klasman Tenis turnuvalarında, ilk 8'e girmiş olmak veya Okullar arası Gençler Türkiye Tenis Şampiyonasında ilk 2'ye giren takımların oyuncusu listesinde yer alarak, maçlarında oynamış olmak	Bireysel veya Kulüplerarası Kış veya Yaz Türkiye Şampiyonalarında kendi yaşında 16'ya girmiş olmak (Bayrak Yarışları Dahil) Milli Takım seçme müsabakalarında kendi yaşında ilk 16'ya girmiş olmak (Bayrak Yarışları Dahil)

PUAN	ATLETİZM	VOLEYBOL	BASKETBOL	HENTBOL	CİMNASTİK (Artistik /Ritmik/Aerobik / Trampolin)	FUTBOL	TENİS	YÜZME
35	Okullar Türkiye Şampiyonasında ilk 4 de yer almış olmak	TVF Bölgesel liglerinde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	TBF Bölgesel liglerinde 5 maç oynamış olmak veya U18-U16-U14 yaş kategorilerinde Anadolu ve Bölge Şampiyonalarına katılmış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	THF Bölgesel liglerinde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Okullar Türkiye Şampiyonasında Gençler(lise) kategorisinde ilk 3 de yer almış olmak	Futsal veya Plaj Futbolu A Milli Takımında 3 Maç Oynamış Olmak, TFF Erkekler ve Kadınlar 3. Liginde 3 Maç Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek). TFF Elit Akademi, Elit Gelişim Liglerinde U19 Kategorisinde 3 Maç Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek).	3 farklı ITF/TE Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Uluslararası veya Federasyonun düzenlediği 3 BÜYÜKLER ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Klasman Tenis turnuvasında ilk 16 da oynamış olmak veya Okullar arası Gençler Türkiye Tenis Şampiyonasında ilk 4'e kalan takımların oyuncu listesinde yer alarak maçlarında oynamış olmak.	11-12 Yaş Türkiye Şampiyonaları Finalleri'nde (Yaş Grupları Türkiye Şampiyonası, 23 Nisan, Olimpik Kulaçlar Şampiyonası ve benzeri Şampiyonalar) ilk 16' ya girmiş olmak (bayrak yarışmalarında ilk 8'e girmiş olmak). Okullar Türkiye Şampiyonası Küçükler Final ayağında ilk 16' ya girmiş olmak (bayrak yarışmalarında ilk 8'e girmiş olmak).
30	Atletizm Geliştirme Projeleri veya festival yarışmalarına, son yıla ait olmayan 5 farklı olimpik deneme yarışmalarına katılmış olmak	Küçükler veya Midi voleybol Türkiye Şampiyonasına veya Festival Voleyboluna katılmış olmak veya Okullar arası Türkiye Şampiyonasına katılmış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Küçükler Türkiye Şampiyonasına veya Okullar arası Türkiye Şampiyonasına katılmış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Küçükler Türkiye Şampiyonasına veya Okullar arası Türkiye Şampiyonasına katılmış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Okullar Türkiye Şampiyona Yıldızlar(ortaoku l) sıralamasında ilk 3 de yer almış olmak	Futsal U19 Milli Takımında 3 Maç Oynamış Olmak, TFF BAL Liginde 3 Maç Oynamış Olmak veya TFF Elit Akademi, Elit Gelişim Liglerinde U17 ve Alt Yaş Kategorilerinde 3 Maç Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek), TFF Futsal Ligi veya Futbol 19 Yaş ve Altı Türkiye Şampiyonalarında Derece (1.,2.,3.) Yapmış Olmak (Final veya 3.lük Müsabakalarını Esame Listesiyle Belgelemek). Profesyonel Takımların Altyapılarında 3 Maç Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek).	3 farklı ITF/TE Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Uluslararası veya Federasyonun düzenlediği 3 farklı BÜYÜKLER ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Klasman Tenis turnuvasında ana tablo maçlarında oynamış olmak	Okullar Gençler, Yıldızlar, Küçükler Grup Müsabakaları yarı final ayağında ilk 16' ya girmiş olmak (bayrak yarışmalarında ilk 8'e girmiş olmak)
25	3 farklı il yarışma organizasyonuna katılmış olmak	Alt yapı veya yerel liglerde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek) veya Plaj voleybol liginde oynamış olmak	Alt yapı veya yerel liglerde 5 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Alt yapı veya yerel liglerde 3 maç oynamış olmak (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Cimnastik branşlarında 3 farklı yarışmaya katılmış olmak	Amatör Takım veya Altyapılarında 5 Maç Oynamış Olmak (Müsabakaları Esame Listesiyle Belgelemek).	Federasyonun düzenlediği 3 farklı BÜYÜKLER ya da Gençler (14 yaş, 16 yaş ve 18 yaş kategorileri performans) Tenis turnuvasında oynamış olmak	Okullar arası Gençler, Yıldızlar, Küçükler Grup Müsabakaları il seçme müsabakalarında ilk 16'e girmiş olmak (bayrak yarışmalarında ilk 8'e girmiş olmak) Ana lig müsabakaları grup ayağında ilk 4'ye yarı final ayağında ilk 8'e, Türkiye Şampiyonası ayağında ilk 16'e girmiş olmak (bayrak yarışmaları dahil). Bireysel veya Kulüplerarası Kış veya Yaz Türkiye Şampiyonaları için baraj geçme müsabakalarında kendi yaşında ilk 16' ya girmiş olmak Milli takım seçme

PUAN	ATLETİZM	VOLEYBOL	BASKETBOL	HENTBOL	CİMNASTİK (Artistik /Ritmik/Aerobik / Trampolin)	FUTBOL	TENİS	YÜZME
								müsabakaları için baraj geçme müsabakalarında kendi yaşında ilk 16' ya girmiş olmak
20		Okullar arası il müsabakalarına katılmış olmak. (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Okullar arası il müsabakalarına katılmış olmak. (Müsabaka cetveliyle belgelemek)	Okullar arası il müsabakalarına katılmış olmak. (Müsabaka cetveliyle belgelemek)		Okullar arası il müsabakalarına katılmış olmak. (Müsabaka cetveliyle belgelemek).		. Lisanslı olarak 3 ayrı resmi müsabakaya katılmış olmak.